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Die Bank fiir Wesentliches

Die Bank fur Sozialwirtschaft AG ist seit 1923 spezialisiert auf Karlsplatz 10 (Stachus)
Finanzierungsfragen des deutschen Gesundheits- und Sozial- E 80335 Muinchen
wesens. Wir sind gerne fiir Sie da.
Handelsregister
Koln HRB 29259 | Berlin HRB 64059 Telefon 089 982933-0
Ein umfassendes und erstklassiges Produktspektrum lasst Umsatzsteuer-Identifikationsnr. Telefax 089 982933-629
keine Wiinsche flr eine jahrzehntelange Finanzpartnerschaft DE136634199 bfsmuenchen@sozialbank.de
Vorstand

offen. Erfahrene Experten, ausgefeilte Methoden und stets Prof. Dr. Harald Schmitz www.sozialbank.de

(Vorsitzender)

innovative Technik sichern ein optimales Leistungsniveau.
Thomas Kahleis | Oliver Luckner

BLZ 370 205 00
BIC BFSWDE33XXX

Wir konzentrieren uns auf unsere Kernkompetenz. Davon
Aufsichtsratsvorsitzender

profitieren Sie ganz unmittelbar. Dr. Matthias Berger
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Die Geschiftsstelle in Miinchen

Thre Ansprechpartner

Silke Scherf

Regionaldirektorin Std

(Bayern und Baden-Wirttemberg)
Telefon 089 982933-600

s.scherf@sozialbank.de

Michelle Burger
Vertriebsreferentin
Regionaldirektion Sud
Telefon 089 982933-626
m.burger@sozialbank.de

Sprechen Sie mit uns.

Wir verstehen uns als |hre erfahrenen Finanzpartner flr den
Bereich Gesundheits- und Sozialwesen. Ihre Fragen zu unseren
vielseitigen Produkten und Leistungen beantworten wir lhnen
jederzeit gerne.

Sie erreichen uns telefonisch oder per E-Mail. Uberzeugen
Sie sich in einem persénlichen Gesprach vom branchen-
spezifischen Know-how unserer Finanzexperten und planen

Sie mit uns lhre Investitionserfolge der Zukunft.

Uwe Fricke
Senior-Firmenkundenbetreuer
Telefon 089 982933-625

u.fricke@sozialbank.de

Julian Fleischmann
Junior-Firmenkundenbetreuer
Telefon 089 982933-628
j.fleischmann@sozialbank.de

Peter Schwade
Vertriebsreferent
Telefon 089 982933-623

p.schwade@sozialbank.de

Ute Maria Wesseln

Senior-Firmenkundenbetreuerin

Telefon 089 982933-620
u.wesseln@sozialbank.de

Beate Hauser
Senior-Vertriebsreferentin
Telefon 089 982933-605

b.hauser@sozialbank.de

Johannes Enzenhofer

Berater Anlagemanagement

Institutionelle Wertpapierberatung

Telefon 089 982933-604

j.-enzenhofer@sozialbank.de

Daniela Schafbuch

Senior-Firmenkundenbetreuerin

Telefon 089 982933-603
d.schaefbuch@sozialbank.de

Markus Wild
Senior-Vertriebsreferent
Telefon 089 982933-606
m.wild@sozialbank.de
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